Tarif standard
Limite de validité: 31 décembre 2014
Electropompes multicellulaires  horizontales à arbre long
Gamme e-HM
e-HM-2013.11
Versions standards & options
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX

Dénomination
Voir le système de codification disponible dans les annexes de ce tarif.
Codification
Exemple:
Pompe 10HM08N30T 5V VBE avec moteur 400/690V - 50 Hz (au lieu de 230/400V - 50Hz = 5R)
Version standard 10HM08N30T 5R VBE avec moteur 230/400V - 50Hz (5R) : 104604864
Version avec moteur 400/690V - 50Hz (5V)) : 1104604864 V
Remarques
Ces plus-values sont valables uniquement pour les pompes e-HM à 50Hz.
Pour les versions 60Hz, d'autres dénominations et codes sont à utiliser
La fréquence et la tension du moteur sont indiquées dans la dénomination de la pompe e-HM.
Le code d'une pompe e-HM avec une tension différente du standard  est composé du code de la pompe standard (9
caractères) auquel nous ajoutons l'extention alphanumérique indiquée dans le tableau ci-dessus.
Puissance moteur Plus- value à ajouter
1, 3, 5, 10,
15, 22HM
OPTIONS
TENSION MOTEUR
En fonction de la tension d'alimentation de l'utilisateur, le moteur standard peut ne pas être adapté.
Matériaux Extension code
Ed 2013/01
30/10/2013 11
Prix tarif, unitaire, hors taxes
Limite de validité: 31/12/2014
Tarif e-HM-2013.11 Limite de validité: 31 décembre 2014
Description
La dénomination de la pompe e-HM nous indique l'ensemble de la construction de la pompe:
Exemple
Dénomination complète
10 HM 12 N 55 T 5 V V B E X X X /-
avec (dénominations les plus fréquentes)
10 HM 12 N 55 T 5 V V B E X X X /-
* Matériaux pompe:
P = Corps AISI304/roues Noryl
S = Corps et roues en AISI304
N = Corps et roues en AISI316
Nombre d'étages
Nom de la gamme:
HM = Horizontale Multicellulaire
Taille, débit nominal en m3/h
10 HM 12 N 55 T 5 V V B E X X X /-
Puissance moteur (kWx10)
M = moteur monophasée
T = motuer triphasée
5 = moteur 50 Hz
6 = moteur 60 HZ
H = 1 ph - 220/240V - 50 Hz **
R = 3ph - 230/400V - 50 Hz
V - 3ph - 400/690V - 50 Hz
10 HM 12 N 55 T 5 V V B E X X X /-
Partie tournante *
Q = Carbure de silicium
V = céramique
Partie fixe *
Q = Carbure de silicium
B = Carbone
Elastomères *
E = EPDM
V = FPM (VITON ®)
K = FFPM (KALREZ ®)
10 HM 12 N 55 T 5 V V B E X X X /-
Options de construction **
Options moteur **